
 

_________________________________________________   1/1   __________________________________________________ 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
segreteria.direzione@ieiit.cnr.it   
www.ieiit.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

Bando n.  IEIIT-009-2016-TO 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ RICERCA nell’ambito del programma di ricerca IND-NET, “Reti e 
sistemi di elaborazione industriali” DA SVOLGERSI PRESSO L’ISTITUTO DI ELETTRONICA E DI 
INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE E DELLE TELECOMUNICAZIONI – SEDE DI TORINO 

 

IL DIRETTORE 
 
 Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del 

CNR; 
 Visto l’Art. 6 del bando n. IEIIT-009-2016-TO, pubblicato nel sito Internet del CNR 

www.urp.cnr.it e dell’Istituto www.ieiit.cnr.it;  

 
DISPONE 

che la Commissione esaminatrice  sia così costituita: 
 
Membri effettivi: 

ing. Ivan Cibrario Bertolotti Ricercatore 
 IEIIT-CNR 

 C.so Duca degli Abruzzi 24 
 10129 Torino 
 
ing. Gianluca Cena Dirigente di Ricerca 
 IEIIT-CNR 
 C.so Duca degli Abruzzi 24 
 10129 Torino 

 
ing. Adriano Valenzano Dirigente di Ricerca 
 IEIIT-CNR 

 C.so Duca degli Abruzzi 24 
 10129 Torino 
 

Membri supplenti: 

ing. Claudio Zunino Ricercatore 
 IEIIT-CNR 
 C.so Duca degli Abruzzi 24 
 10129 Torino 
 
Ing. Luca Durante Primo Ricercatore 

 IEIIT-CNR 
 C.so Duca degli Abruzzi 24 
 10129 Torino 
 
Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante 
valutazione comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione 

espressi per ciascun candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da ciascuno 

riportata nel colloquio sarà affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria 
sarà disponibile sul sito http://www.urp.cnr.it. Si incarica l’ing. Adriano Valenzano di convocare la 
prima riunione della commissione esaminatrice.  

      Il Direttore  
      Riccardo Tascone 

 

http://www.ieiit.cnr.it/
http://www.ieiit.cnr.it/

		2016-11-30T12:03:40+0100
	Riccardo Tascone




